
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. BIRŽELIO 28 D. 

SPRENDIMO NR. TS-166 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO 

REIKALŲ TARYBOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2020 m. birželio 26 d Nr. TS-172 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos jaunimo politikos pagrindų įstatymo 5 

straipsnio 3 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 28 d. patvirtintu 

sprendimu Nr. TS-166 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudėties 

patvirtinimo‘‘, 2019 m. sausio 25 d. patvirtintu sprendimu Nr. TS-9 ,,Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatų patvirtinimo‘‘, Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2020 m. birželio 16 d. įsakymų Nr. AV-571 ,,Dėl narių delegavimo į 

Rokiškio rajono jaunimo reikalų tarybą“ Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. TS-166 

,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudėties patvirtinimo“ 1 punktą ir 

vietoje žodžių „Tadas Stakėnas – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys“  į r a š y t i žodžius 

,,Karolis Baraišys - Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys“, vietoje žodžių ,,Justina 

Daščioraitė – Rokiškio rajono savivaldybės mero patarėja“ įrašyti žodžius Justina Daščioraitė – 

Strateginio planavimo, investicijų ir viešųjų pirkimų skyriaus vyriausioji specialistė“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gediminas Kriovė 


